



KUUSAMON SEURAKUNNAN KUUKAUSITIEDOTE

"Pois on kivi vieritetty, on aurinko noussut. On aamu sunnuntain ensimmäisen."

Pääsiäisenä on uuden alku. Jeesuksen ylösnousemus on merkinä maailmalle ja meille, että kuoleman mahti on kukistettu. Jeesus kantoi kipumme ja kärsi ristinkuoleman, jotta me saisimme elää. Hänen kuolemansa ja ylösnousemisensa tähden jokaisen rakkaamme haudan takaa ja kerran meidänkin hautamme takaa loistaa ylösnousemuksen kirkas aurinko.

Jokainen pyhäpäivä on kristitylle juhlapäivä. Olemme aivan kiinni Kristuksessa erityisesti nauttiessamme Herran pyhää ehtoollista. Viimeisenä iltanaan Jeesus on aterialla oppilaittensa kanssa. Tuo ateria onkin erilainen ateria. Jeesus asettaa ehtoollisen. Tuosta aterista kirkko tunnetaan. Siitä siis kristityt kaikkialla maailmassa tunnetaan.

Aterialle kutsutaan kaikki. Epäilevä Tuomas ja joukon suulain, lopulta hämillään oleva Pietari olivat myös läsnä – ja kaikki muutkin. Myös Juudas. Hän, joka kavalsi Jeesuksen. - Miksi emme siis mekin.

Epävarmat ja hukassa olevat, varmat ja rohkeat, surulliset ja yksinäiset, etsijät ja tarrautujat. Kristuksen ruumiin jäsenenä niin terveet kuin sairaat kumartuvat samaan pöytään. Kristuksen ruumiin jäsenenä meidän tulee kantaa toistemme ilot ja surut, epäonnistumiset ja pelot. Kristus antaa itsensä, jotta meistä olisi toisillemme jakajiksi.

Ystäväni, kulje pääsiäiseen rohkeasti miettien mitä kaikkea hyvää Jumala tahtoo sinulle lahjoittaa. Kulje Jeesuksen kanssa hiljainen viikko hänen kärsimystietään seuraten. Ole mukana kiirastorstain juhlassa, jossa Jeesus asettaa ehtoollisen, pysähdy ristin juurelle pitkäperjantain hiljaisessa palveluksessa ja kiiruhda pääsiäisyön messuun kuulemaan riemuviesti: Kristus on ylösnoussut. Pääsiäisajan sanoma yllättää ja vapauttaa meidät kaikenlaisista lukoista ja kahleista. Virren sanan mukaan: "Läpi lukkojenkin Herra Jeesus tulla voi. Kuolleista hän noussut on." (vk.104:5)

Hyvää ja siunattua matkaa kohti ristin ja ylösnousemuksen pääsiäistä.

Taina-kirkkoherra

**MAALISKUU
2024**

TYÖNTEKIJÄN OMA NURKKA



Kirkkoherranvirastossa kohdataan usein ensimmäiseksi seurakuntaan tulevat asiakkaat. Tänne voi tulla sopimaan hautauksen, kasteen tai vihkimisen. Osa yhteydenotoista tapahtuu puhelimitse tai sähköpostilla. Asiakaspalvelun lisäksi laskutusasiat ja monet viestintään liittyvät asiat, kuten kirkollisten ilmoitusten ja kuukausitiedotteen laatiminen, kuuluvat työnkuvaani.

Tullessani ensimmäisen kerran töihin kirkkoherranvirastoon v. 1987, oli näkymä virastossa aivan toinen. Silloin laajassa avokonttorissa oli töissä useampikin virkailija ja kirjoituskoneiden naputus kuului kauas. Kaikki tiedot haettiin manuaalisesti perhelehdiltä ja vanhojen kirkonkirjojen tietoja tutkittiin suurentavalla digilaitteella. Mustiin kirkonkirjoihin kirjassimme käsin kastetut, vihityt ja kuolleet.

Vuosien varrella kirjoituskoneiden ääni on vaiennut ja sähköiset menetelmät ovat korvanneet vanhat.

Kaikista muutoksista huolimatta ovat tärkeimmät asiat säilyneet ennallaan. Työ on edelleen ihmisläheistä ja ympärillä on lämminhenkinen ja osaava työyhteisö.

Anna-Leena Laakso

Sairaalasielunhoidosta ja muusta palvelutyöstä

Sairaalasielunhoito on seurakunnan järjestämää toimintaa hoivayksiköissä, terveydenhuollossa ja kriisitilanteissa. Hoivayksiköissä säännöllisesti pidettävät ehtoollishartaudet sekä hoivayksiköissä ja terveydenhuollossa pidettävät hartaudet kuolevan vuoteen äärellä ovat merkittäviä hetkiä seurakuntalaisten arjen ja surun keskellä. Lisäksi seurakunnan työntekijät ovat nopeasti käytettävissä äkillisissä kriisitilanteissa keskusteluapuna. Muu palvelutyö toteutuu vertaisryhmien, yksityisehtoollisten ja keskusteluavun muodossa. Yksittäinen seurakuntalainen voi saada yksityisehtoollisen hoivayksikönsä tai kotiinsa silloin kun ehtoolliselle pääseminen on muutoin haasteellista. Pariskunta tai yksittäinen seurakuntalainen voi pyytää keskusteluapua arkisiin tai hengellisiin mieltä vaivaaviin kysymyksiin. Vertaisryhmät keräävät samankaltaisessa tilanteessa olevia, kuten menetyksen kokeneita, kokoontumaan säännöllisesti yhteen pidemmän ajanjakson aikana

Diakoniatyö seurakunnassamme auttaa ja tukee kaikenikäisiä erilaisissa elämäntilanteissa, kuten yksinäisyys, taloudelliset haasteet, kriisit, suru, ihmissuhteet, parisuhdeasiat. Työntekijät vierailevat mielellään myös eri asumis- ja toimintayksiköissä. Lisäksi diakoniatyöntekijät ohjaavat erilaisia ikäihmisille, kehitysvammaisille ja nuorille aikuisille suunnattuja toimintoja. Diakoniatyö sisältää erilaisia tapahtumia ja tempauksia, kuten ystävänpäiväkahvit yhteisvastuun hyväksi, syntymäpäiväjuhlat 70, 80 ja 90 vuotta täyttävälle, hyvän mielen laulutuokioita sekä aamupuurot tiistaisin. Diakoniatyöntekijät liikkuvat eri sivukylilläkin ja käyvät kodeissa pyydettyä.

Jos taloudessa on haasteita, tulee ensin olla yhteydessä Kelaan ja sosiaalitoimistoon. Mikäli näiden tahojen apu ei ole riittävää, voi kääntyä diakoniatyön puoleen. Akuutissa tilanteessa diakoniatyön ruoka-apua on saatavilla nopeastikin. Diakoniatyö seuraa aktiivisesti ajan ilmiöitä ja muutoksia.

Ethän jää asiasi kanssa yksin, vaan ole rohkeasti yhteydessä meihin; Anne Vanttaja 050 5913441, Marjatta Karvola 050 5913440, Tarja Kuusisto 040 6176364, Paula Pesonen-Kytömäki 050 3313579, diakoniapappi Mauno Lehto 050 5913442



AJANKOHTAISTA

Körökörökirkko

17.3. klo 16 Pyhän Ristin kirkossa. Kirkkohetken jälkeen perheiden iltapäivä srk-talolla

Pääsiäisvaellus su 24.3.-ma 25.3. Voit ilmoittautua vapaaehtoiseksi marika.villikka@evl.fi

Lasten pääsiäiskirkot ti 26.3.-to 28.3.

Hiljaisen viikon iltajumalanpalvelus ti 26.3. klo 19 Pyhän Ristin kirkossa

Hiljaisen viikon musiikkia ke 27.3. klo 19 Pyhän Ristin kirkossa, Kamarikuoro Lähde

Käylän Torstaikerho kokoontuu

21.3.2024 klo 13-14.30 Käylän kirkon alakerrassa. Tervetuloa kaiken ikäiset kerhoilemaan!

Seurakunnastamme hiippakuntavaltuustoon on valittu Marja-Leena Tahkola ja Jukka Jaakkola

Seurakunnan palvelutyö muistuttaa: Yksityisehtoollinen on mahdollista järjestää seurakuntalaisen kodissa, jos messuun pääseminen ei onnistu esim. liikuntarajoitteen vuoksi. Sovi aika soittamalla kirkkoherranvirastoon puh. 050 310 5812.

Diakonian terveiset

Tervetuloa diakoniatyön järjestämälle aamupuurolle tiistai-aamuisin klo 9.00 srk-talolle

to 7.3. klo 17 Käylän diakonia-ilta Käylän kirkossa

Diakoniatyöntekijät:

Anne Vanttaja 050 591 3441
Tarja Kuusisto 040 617 6364
Marjatta Karvola 050 591 3440
Paula Pesonen-Kytömäki (opiskelija) 050 331 3579